part et le rcctcu~* o t  universitd cl! Pnris et plusieurs nutres d'autre part, Messire Jchan diet N, &C.) npud PBlibien, €€àst. 
de la ville de Paris, IV, 536. 

1. Secundum Gran&ml (Oratào de orig. et statu rei litter. Dnlzia) isto doitor h i t  Eslandnu, 
nrcbiepiscopum Lundcnsenl clectus, et 23 Aug. 1276 defunctus. Juxta alios nominnbntur Joh~lnncs t h  

Genovefne (cf. Galtia christiana, VII, 743), cujus ohitus in NecroZ. S. Gemoverae nd vj non. Ockob. 
Genovefne, ms. BB'. 42a. - 2. Duni primo hnbitabnnt domum in Vico S. Gcnovchc. 

Dilecto fili0 cancellario  ecclesie  Parisiensis.  Virtutun1 i inl;enta culhli sacra religio 
Cluniacensis  Ordinis,  cui ex providencie  divine  consiiio  illc confessar il h i m u s  gralitl 
Benedictus  et  nomine,  cujus odor sidereus  per  orbem  longe latequc tlilrilsns premi- 
nentia  claritatis  irradiar,  preclarum  dedit  ini,tium et  admirabile contdit. ilzcrexnontum, 
sancte  religionis decore prefdget  et  prccellentium  rutilans  operuln  saactitnte, Deo pla- 
cidum  se  exhibet  et apud alios  gratiam  gloriose  opinionis effundi.t,, circa. cujus revera 
atatum eo porspicncius  acie  apostolico  consiclerationis  extendimys, @jusque prosperitate 
eo desiderabihs affectamus, quo per ellm tam sedi  apostolice  qlmn  univcmdi ecclesie 
ampliores  fruc,tus  honoris  accedun,t et potioris  utilitatis  proveniunt  increlnenta.  Inter 
hujuslnodi  enim  religionis  angelice professores, cujus orbem terre spat.iosa latitudo corn- 
plectitur,  personas  decet  ornnibuq  inveniri  temporibus  que ,tllesauro scientie  splendeant 
sicut  rutilant  sanctitate, u t  ex utriusque  concursu  lulninis  tanti  dignitas  Ordinis tali.ter 
illustretur quod in  declaranda  scientia fidei et  roboranda  operum  disciplj,na  sui  desiderii 
sanctitate  proficere  valeant,  Ordo ipse sit  semper  in  lucem  gentiurn e t  pcrompni.s glorie 
mereatur  augmentsum.  Sane  porrecta  nobis  ex  parte  dilectorum  filiorum  ablmtis  et con- 
ventus  monasterii  Cluniacensis ... diocesis  petitio  continebat quod nos oliin ad ipsorunl 
supplicationis  instantiam te per alias  nostras  litteras  rogandum  duxirnus et hortandum, 
per apostolica tibi  nichilorninus  scripta  mandantes u t  dilecto fili0 J.  de  Lixiaco,  suppriori 
prioratus  de  Caritate  dicti  Ordinis,  Autisiodorensis  diocesis,  qui  librum Sententiarum 
'legerat  solempniter  ,Parisius  septem alanis- tunc  elapsis, et reputabatur  ydoneus  ad obti- 
nendurn  licentiam in theologica  facultate, si eum  .invenires  ydoaeum,  ordine  qui  servari 
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licentiam  huj'usmodi  largiaris. Et licet post-